Mã số HL: ……

	HP HL:   ……...

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI
Kính gửi: - Phòng Đào tạo, Quản lý người học;

                 - Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh Đại học Thái Nguyên.

Tên em là:

Sinh ngày:
 Nơi sinh:

Mã SV:
 Số CCCD:

Lớp chuyên ngành:
…………. Khóa: …… Bậc :

Trường:

Điện thoại liên hệ:

Trong năm học 20.... – 20..... em đã tham gia học tập môn học GDQP và AN nhưng chưa hoàn thành học phần: ......................................
Vậy em viết đơn này Kính trình Phòng Đào tạo, Quản lý người học - Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh Đại học Thái Nguyên tạo điều kiện cho em được học lại học phần: ………………………………………..

Em xin chấp hành mọi nội quy, quy chế và kế hoạch học lại của Trung tâm.

Em xin chân thành cảm ơn./.
	XÁC NHẬN CỦA TÀI CHÍNH
Thu HP học lại: ……………………….
Số tiền:   ……………………………..

	Thái Nguyên, ngày …… tháng 6 năm 2023
Người viết đơn

(Ký và  ghi rõ họ tên)